
1 

Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati 

rendelete 

A települési mezőőri szolgálatról és a mezőőri járulékról 

Létavértes Város Önkormányzatának (továbbiakban: önkormányzat) Képviselő-testülete 

(továbbiakban: képviselő-testület) a fegyveres biztonsági őrségről, a természetvédelmi és mezőőri 

őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 16. § (1) és 19. § (1) bekezdéseiben kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában valamint Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 17. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a települési mezőőri szolgálatról és a mezőőri járulékról szóló 12/2017 

(III.29.) önkormányzati rendelet(továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A TELEPÜLÉSI MEZŐŐRI SZOLGÁLATRÓL ÉS A MEZŐŐRI JÁRULÉKRÓL című Létavértes 

város képviselő testületének 12/2017 (III.29..) önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(2) A mezőőri járulék évente: 

a) Külterületi szántó művelési ágú területek esetében 1.200-Ft/ha/év 

b) Zártkerti ingatlanok esetében  

ba) 0 – 1000 m² 1.200-Ft 

bb) 1001 – 2000 m² 2.400-Ft 

bc) 2001 – 3000 m² 3.600-Ft 

bd) 3001 m² felett 4.800-Ft” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

1. §. 

A mezőőri járulék mértékének 20 %-os emelését rögzíti 

  

1. §. 

A rendelkezések 2025. január 1. napján lépnek hatályba, 

  


